
               

Θέμα : Πίνακας δεκτών και μη δεκτών υποψηφιοτήτων Διευθυντών/ντριών Σχολικών μονάδων της 

Διεύθυνσης Π.Ε. Αν. Αττικής. 

Το Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής Στελεχών Εκπαίδευσης στην συνεδρίαση που πραγματοποιήθηκε στις 

3-10-2023, επιλέγει σύμφωνα με τον Ν.4823/2021 και την αριθμ. Φ.21/22945/5-9-2023 

(ΑΔΑ:6ΙΨΩ46ΝΚΠΔ-999) «Επαναπροκήρυξη κενών θέσεων Διευθυντών/ντριών σχολικών μονάδων 

Γενικής  και Ειδικής Αγωγής της Διεύθυνσης Π.Ε. Αν. Αττικής» τους/τις  υποψηφίους/ες  που διαθέτουν  

τα τυπικά προσόντα για να γίνουν δεκτοί/ες  στην διαδικασία επιλογής Διευθυντών/ντριων Σχολικών 

Μονάδων και αναρτά τους σχετικούς πίνακες δεκτών και μη δεκτών υποψηφίων , κατά αλφαβητική 

σειρά.  

Οι εγγεγραμμένοι στους πίνακες έχουν δικαίωμα υποβολής ένστασης κατά των πινάκων εντός  τριών  

εργάσιμων ημερών  από την επόμενη της ανάρτησής τους, ήτοι από  Τετάρτη 4-10-2023, έως 

Παρασκευή  6-10-2023 και ώρα 23.59. Οι ενστάσεις υποβάλλονται αποκλειστικά στο e-mail:  

mail@dipe-anatol.att.sch.gr. Οι ενστάσεις πρέπει να είναι πλήρως τεκμηριωμένες.  

 

                        Ο Διευθυντής Π.Ε. Αν. Αττικής  

                 

  

                             Δρ  Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

----- 
Τμήμα Γ΄ Προσωπικού   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
  

Ταχ. Δ/νση :     19 χλμ Αθηνών -Μαρκοπούλου ή 

1 χλμ. Λεωφ. Μαρκοπούλου  

Τ.Κ. – Πόλη:    19002 Παιανία 

Ιστοσελίδα:      http://dipe-anatol.att.sch.gr  

e-mail         :     mail@dipe-anatol.att.sch.gr  

Πληροφορίες: Σ. Αργυράκη  

Τηλέφωνο:   2144089930  

 

  
 

 
 Παιανία, 3-10-2023 

 Α.Π.: Φ.21 /28564 

         
 

 

 

ΠΡΟΣ: 

1. Υποψηφίους Δ/ντες/ντριες της 

Δ/νσης Π.Ε. Αν. Αττικής. 

2. Υποψηφίους Δ/ντες/ντριες 

άλλων Δ/νσεων Π.Ε.               

               
 

mailto:mail@dipe-anatol.att.sch.gr
http://dipe-anatol.att.sch.gr/

